
7. TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY OBJEVITELŮ Z 1.B 

7. TÝDEN 
OD 16. 10. DO 20. 10. 2017 

CO TENTO TÝDEN DĚLÁME  
VE ŠKOLE 

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

ČESKÝ JAZYK 

ČTENÍ, PSANÍ 
 

 UČ. HRAJEME SI: 
STR. 21 - 24 

 UČ. ZAČÍNÁME: 
STR. 20 - 23 

 UVOLŇOVACÍ CVIKY: 
STR. 14 + PRACOVNÍ 
LIST 

UČ. HRAJEME SI: 
STR. 22 - POZICE HLÁSKY 
VE SLOVĚ - NA 18. 10. 
 
DENÍK - RECITACE 
BÁSNĚ ŘÍJEN (V CELÉM 
TÝDNU OPAKOVÁNÍ) 

 URČUJI POZICI 
SAMOHLÁSEK „O“, „U“, 
„A“, „E“, „I“ VE SLOVĚ 

 UMÍM ŘÍCI SLOVA, KTERÁ 
OBSAHUJÍ TYTO HLÁSKY 

 

MATEMATIKA 
 

 UČ. STR. 24 - 27 
 SČÍTACÍ 

TROJÚHELNÍKY 
 ZÁZNAMY V TABULCE 
 KROKOVÁNÍ - ŠIPKOVÝ 

ZÁPIS 
 STAVBY Z KRYCHLÍ 

 UČ. STR. 26 SYMBOL 
DOMEČKU (ZELENÝ 
RÁMEČEK) NA 19. 10. 

 DENÍK - SPOČÍTEJ 
VŠECHNY ŽÁROVKY V 
TVÉM POKOJI A VE 
VAŠEM BYTĚ - NA 20. 
10. 

 SČÍTÁM DO 6 
 KROKUJI DLE ŠIPEK  
 SLOŽÍM ČTVEREC Z PAPÍRU 

NA ČTVRTINY VE TVARU 
TROJÚHELNÍKU 

 ZAPISUJI SOUČET  
V TROJÚHELNÍKU 

 

PRVOUKA 
 

 PODZIMNÍ PLODY A 
PRÁCE NA POLI 

 DĚLENÍ OVOCE A 
ZELENINY 

 POVÍDEJ, KTERÉ 
PODZIMNÍ PLODY TI 
CHUTNAJÍ 

 JAK SE PŘIPRAVUJE 
ZAHRADA NA ZIMU? 

 VÍM, KTERÉ PLODY 
DOZRÁVAJÍ NA PODZIM 

 POZNÁM PODLE HMATU 
NĚKTERÉ DRUHY OVOCE 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA 
PRACOVNÍ ČINNOSTI 

 

 MALOVÁNÍ PRSTY + 
VRTHÁVÁNÍ Z PAPÍRU 
- PODZIMNÍ TÁBORÁK 
VE TŘÍDĚ 

 KIRIGAMI - 
VYSTŘIHOVÁNKY A 
SKLÁDANKY  

Z BAREVNÝCH PAPÍRŮ 

 DONES SI BAREVNÉ 
PAPÍRY NA HODINU PČ 
(MĚLY BY BÝT DLE 
ROZPISU V KUFŘÍKU) 

 DENÍK - NAKRESLI 
SVÍTIDLO Z TVÉHO 
POKOJE - NA 20. 10. 
 

 VRTHÁVÁM TVARY Z 
BAREVNÉHO PAPÍRU  
PŘI PRÁCI VE VV  

 VYSTŘIHUJI A OHÝBÁM 
PAPÍR DLE ZADÁNÍ 

 

                  HUDEBNÍ 
                    VÝCHOVA 

 
TĚLESNÁ VÝCHOVA 
 

 ŘÍJEN - ZHUDEBNĚNÍ 
BÁSNĚ Z DENÍKU  

 ROZDÍL MEZI ZVUKEM 
A TÓNEM 

 PERKUSNÍ NÁSTROJE 
 MÍČOVÉ HRY 

 ZKUS SI BÁSNIČKU 
ZPÍVAT VE SVÉ VLASTNÍ 
MELODII 

 HRAJI NA DŘÍVKA/ 
TLESKNU NA SPRÁVNOU 
DOBU 

 SNAŽÍM SE CHYTIT MÍČ 
OBĚMA RUKAMA 

 

 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
 

 UNIT 2, LESSON 1. UČ. 
14, 15 

 ACTIVITY BOOK 
PAGE 7, 8 

 UKAZUJ RODIČŮM A 
POJMENOVÁVEJ VĚCI V 
PENÁLU 

 POJMENUJI NĚKTERÉ VĚCI 
Z VLASTNÍHO PENÁLU 

 V PÍSNI PANTOMIMICKY 
ZNÁZORNÍM ČÁSTI DOMU 

 

 

 

INFORMACE 
RODIČŮM 

VÁŽENÍ RODIČE, 
PO OBJEVU AMERIKY V TÝDNU UPLYNULÉM NÁS ČEKÁ OBJEV ŽÁROVKY A S TÍM JE SPOJEN I ÚKOL V DENÍKU. 
MINULÝ TÝDEN 3 DĚTI NEMĚLY NAKRESLENOU LOĎ. VÝMLUVY BYLY RŮZNÉ - NEVĚDĚLI JSME, NESTIHLI JSME, 
NEMĚLI JSME PASTELKY... KAŽDÝ TÝDEN DĚTI V PONDĚLÍ DOSTÁVAJÍ TOTO PLÁNOVÁNÍ, KTERÉ BYSTE MĚLI S 
DĚTMI PROČÍST A PODEPSAT VY. POKUD PLÁNOVÁNÍ NENAJDETE (ZTRACENÉ APOD.), MŮŽETE JEJ 
VYTISKNOUT Z AKTUALIT NA STRÁNKÁCH TŘÍDY, KONTAKTOVAT RODIČE SPOLUŽÁKA NEBO MI NAPSAT MAIL. 
V ÚTERÝ 24. 10. BUDEME MÍT VE ŠKOLE DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ „NOČNÍ SKŘÍTEK“. DIVADLO NEJPRVE 
UHRADÍM Z FONDU A AŽ PO PŘEDSTAVENÍ DÁM VĚDĚT SKUTEČNOU ČÁSTKU ZA DÍTĚ, KTEROU BUDU 
VYBÍRAT. PLATÍME JEJ S NĚKOLIKA TŘÍDAMI DOHROMADY A VÝSLEDNÁ CENA SE ROZPOČÍTÁVÁ PODLE 
SKUTEČNÉHO POČTU DIVÁKŮ, A TAK NEMOHU STANOVIT CENU ZA DÍTĚ TAKTO PŘEDEM. 
V PŘÍŠTÍM TÝDNU BUDOU MÍT VŠICHNI ŠKOLÁCI VE ČTVRTEK 26. A PÁTEK 27. PODZIMNÍ PRÁZDNINY. 
PŘEJI VÁM POKLIDNÝ VOLEBNÍ TÝDEN A OSVÍCENÝ VÝBĚR VAŠEHO VOLEBNÍHO LÍSTKU! 
                                                                                                                                JIŘÍ BRŮŽEK                                                                                                                                                    

            PODPIS RODIČŮ: 


